Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 16.12.2020 № 225

Протокол № 12
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
   (наименование предмета)

с. Пичаево « 10»   __декабря_  2020   г.

Количество участников:  12

Максимальное количество баллов:
10 класс - 195 баллов;  11 класс – 195 баллов.

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Филяков Степан Викторович____ учитель экономики Рудовского филиала_МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри: Артамонова Нина Николаевна___ учитель экономики_Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экономике

Решили:

 1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по экономике

№

п/п

Ф. И. О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф. И. О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип диплома

1.  Романова Ольга Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. -  31 Участник

2.  Жордочкина Алина Алексеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. -  33 Участник

3.  Конякина  Александра Викторовна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. -  28 Участник

4.
Власова Ирина Сергеевна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

10 Зиновьева Т. М. -  22 Участник

5.
Шарикова Юлия Владимировна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Филяков С. В. - 66 Участник

6.  Клейменова Ксения Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Кузьмина Т. А. -  62 Участник

7.
Лукашова Дарья Анатольевна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Филяков С. В. - 62 Участник

8.
Фирюлин Евгений Сергеевич Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Филяков С. В. - 45 Участник

9.
Хоботова Анна Сергеевна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Шубин В. В. - 41 Участник

10.
Ураева Алина Александровна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

11 Зиновьева Т. М. - 29 Участник

11.
Панов Денис Валерьевич Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

11 Зиновьева Т. М. - 25 Участник

12.
Субботин Даниил Александрович Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Ильина Г. Н.

-  22 Участник

 Председатель жюри:

Филяков С. В.__

Члены жюри: Артамонова Н. Н._

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=36819&group=1566530832616975136&student=2214289&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=36819&group=1566530832616975136&student=2214283&tab=stats